
1/2
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

                 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ  
 

ředitel FN Brno: 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka: FN Brno – Technologická obnova operačních sálů – projektová dokumentace 
(ev. č. VVZ: 636322) 

dle § 85 odst. 2 písm. a) 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
FN Brno – Technologická obnova operačních sálů – projektová 
dokumentace 

dle § 85 odst. 2 písm. b)  

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 

dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchazeč 
--------------------------------------------------- 

dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchazeči a nabídkové ceny 

Uchazeč č. 1  

Uchazeč   JIKA –CZ 

Sídlo Čibuz 6, 503 03 Smiřice 

IČO: 25917234 

Nabídková cena (bez DPH) 13 898 000 Kč 

Uchazeč č. 2  

Uchazeč   ATELIER PENTA v.o.s. 

Sídlo Mrštíkova 1166/12 586 01 Jihlava 

IČO: 47916621 

Nabídková cena (bez DPH) 12 995 000 Kč 

Uchazeč č. 3  

Uchazeč   Arch.Design, s.r.o. 

Sídlo Sochorova 3178/23 616 00 Brno 

IČO: 25764314 

Nabídková cena (bez DPH) 13 520 000 Kč 



2/2 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Uchazeč č. 4  

Uchazeč   LT PROJEKT a.s. 

Sídlo Kroftova 45 616 00 Brno 

IČO: 29220785 

Nabídková cena (bez DPH) 10 990 000 Kč 

 

 

dle § 85 odst. 2 písm. e) – vyloučení uchazeči 

Uchazeč  JIKA –CZ 

Sídlo Čibuz 6, 503 03 Smiřice 

IČO: 25917234 

Důvod vyloučení Zadavatel v kvalifikační dokumentaci požadoval předložení seznamu min. 3 
významných služeb poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění. Minimální objem dvou z nich musí být alespoň 1.000.000,- 
Kč bez DPH a jedné tj. třetí z nich 4.000.000,- Kč bez DPH. Při posuzování 
splnění kvalifikačních předpokladů zadavatel nenalezl v seznamu významných 
služeb informaci o ceně služby, pouze informaci o celkové ceně investice.  
Uchazeč tak nesplnil kvalifikační podmínku předložení seznamu 3 významných 
služeb v daném rozsahu. Vzhledem k eventuálnímu pořadí uchazeče a z výše 
uvedených důvodů zadavatel rozhodl v souladu s § 60 odst. 1 zákona o vyloučení 
nabídky z dalšího posuzování.  

 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

--------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zdůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení 
s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – důvod zrušení zadávacího řízení 
Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 84 odst. 2 písm. e, protože se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. 
 

Zpráva zpracována dne: 26. 01. 2017 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2017-01-26T08:22:53+0100




